РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«25» ноября  2015 г.

                                                                 № 61
с. Шелаболиха

	О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края

На основе предложений политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, Алтайском краевом Законодательном Собрании, предложений собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, а также предложений Избирательной комиссии Алтайского края, избирательной комиссии муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края  предыдущего состава, на основании статей 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20, 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС, в соответствии со статьей 51, пунктом 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края  с правом решающего голоса на срок полномочий пять лет:

1) Васильева Алексея Владимировича, дата рождения 06 января 1977 года, образование высшее, председателя комитета Администрации Шелаболихинского района Алтайского края по образованию, предложенного собранием избирателей по месту работы,  рекомендованного Избирательной комиссией Алтайского края;
2) Венгерского Андрея Евгеньевича, дата рождения 29 мая 1955 года, образование среднее общее, пенсионера, предложенного Региональным отделением Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ;

3) Дёмина Антона Андреевича, дата рождения 25 июля 1985 года, образование высшее, учителя английского языка МБОУ «Шелаболихинская основная общеобразовательная школа», предложенного Алтайским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;
4) Забельникова Ивана Анатольевича, дата рождения 06 июня 1983 года, образование высшее, главного специалиста по Шелаболихинскому району КГБУ «Алтайский краевой Центр информационно-консультационного обслуживания и развития агропромышленного комплекса», предложенного собранием избирателей по месту работы, рекомендованного Избирательной комиссией Алтайского края;
5) Лошкову Зою Григорьевну, дата рождения 22 января 1961 года, образование высшее, главного бухгалтера филиала «Шелаболихинский ГУПДХАК «Центральное ДСУ», предложенную Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

6) Мусохранова Виктора Владимировича, дата рождения 01 сентября 1959 года, образование высшее, временно не работающего, предложенного избирательной комиссией муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края  предыдущего состава, рекомендованного Избирательной комиссией Алтайского края;
7) Полянского Валерия Александровича, дата рождения 02 сентября 1966 года, образование высшее, главного инженера ООО «Шелаболихинское», предложенного Алтайским краевым региональным отделением Политической партии «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»;

8) Ромашову Марину Явдатовну, дата рождения 17 марта 1988 года, образование высшее, заведующего сектором молодежной политики РОМЦ отдела по культуре и делам молодежи управления Делами Администрации Шелаболихинского района Алтайского края, предложенную собранием избирателей по месту работы, рекомендованную Избирательной комиссией Алтайского края;
9) Салабаеву Наталью Филипповну, дата рождения 08 декабря 1951 года, образование высшее, заместителя руководителя аппарата Совета депутатов Шелаболихинского района, предложенную Шелаболихинским районным комитетом Коммунистической Партии Российской Федерации;
10) Терентьеву Наталью Вениаминовну, дата рождения 05 июня 1981 года, образование высшее, заведующего отделом по имуществу и земельным отношениям управления по экономической политике, развитию производства и жизнеобеспечению Администрации Шелаболихинского района Алтайского края, предложенную избирательной комиссией муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края  предыдущего состава; рекомендованного Избирательной комиссией Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Советов» и разместить на официальном сайте Администрации  Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию Совета депутатов района.
Исполняющий обязанности Главы района                                                 Р.П. Волошин